



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۷ - ۳ ربیع الاول ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۱۲ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

در سی امین نشست «شنبه‌های انقلاب» عنوان شد

انقلاب اسلامی هنرهای تجسمی را از پوچ‌گرایی به آرمان‌خواهی رساند

مراکز آموزشی عالی هنر بعد از انقلاب با ۱۰ مرکز به ۳۷۶ مرکز دانشگاهی افزایش یافت و با ایجاد رشته پژوهش هنر از سال ۱۳۷۰ تا ۱۳۹۶ بیش از ۱۸ هزار پایان‌نامه پژوهشی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری نگاشته شده است. | صفحه ۱۶

ویژه‌های جوان

- اوباما ادعای تقلب کرد!
 - حمله دوباره روزنامه دولت به شورای نگهبان
- صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- رسالت جوانان انقلابی در دهه پنجم انقلاب محمدجواد اخوان
 - خروج از یک توهم قدیمی با ارتش اروپایی سید رحیم نعمتی
 - جاده یک‌طرفه نباشیم!
- دنیا حیدری

ارتش اروپا برای مقابله با امریکا!

هر چند ترامپ با واکنش به ایده ماکرون درباره «ارتش اروپایی برای مقابله با امریکا» آن را توهین آمیز خواند و ماکرون نیز از گفته خود عقب‌نشینی ضمنی کرد، اما این ایده نشان از تضاد شدید منافع در غرب به رغم همکاری‌های گسترده دارد

فرانسه، رئیس پارلمان فرانسه و یکی از مقامات سیاسی بسیار نزدیک به امانوئل ماکرون، صبح شنبه در واکنش به توثیت دیشب ترامپ گفت: «رئیس‌جمهور فرانسه از ایده یک اروپای قوی و یک اروپای مستقل در زمینه دفاعی دفاع می‌کند، این در حالی است که ترامپ می‌خواهد که کشورهای اروپایی همواره منابع مالی ناتو را تأمین کنند.»

صفحه ۱۵

باید از خودمان در برابر چین، روسیه و حتی ایالات متحده امریکا دفاع کنیم.» در فردای سخنان امانوئل ماکرون درباره ضرورت ایجاد دفاع مشترک اروپایی، فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه نیز در نشست «اینکار عمل مداخله اروپایی» که روز چهارشنبه ۱۶ آبان با حضور وزرای دفاع چند کشور اروپایی در پاریس برگزار شد، گفت «اروپا نمی‌تواند برای همیشه پشت دیوار دفاعی امریکا بماند.» ریچارد

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، که به فرانسه سفر کرده، در دست بعد از اینکه هواپیمایش در این کشور بر زمین نشست، در یک توثیت به امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تاخت و ایده او برای تشکیل ارتش اروپا را، «خیلی توهین آمیز» خواند. ماکرون روز سه‌شنبه ۲۰ نوامبر در مصاحبه‌ای با رادیو «Europe 1» فرانسه ضمن اشاره به تلاش‌های خارجی که ثبات و دموکراسی اروپایی را تهدید می‌کند، اعلام کرد: «ما



پایه‌های

برکات فینال آسیا برای آزادی

بر وقت واقعی فینال لیگ قهرمانان آسیا در شبی که پرسپولیس نتوانست قهرمان شود، برای ورزشگاه آزادی بود که از جهات مختلف متفاوت با گذشته شد. هر چند در این دقایق ژاپنی‌ها در خطر انداختن دروازه کاشیما نداشتند و تنها شوت درون چارچوب احمد نوراللهی از پشت شش قدم در دقیقه ۴۱ دروازه بان کاشیما دفع کرد تا جدی‌ترین موقعیت نیمه اول ثبت شود. هر چند در این دقایق ژاپنی‌ها در تپ‌های برگشتی و با استفاده از نفوذهای هافبک‌های هجومی شان از سمت چپ دروازه بیرون آمدند، لحظات پر استرسی را برای تماشاگران رقم می‌زدند، به خصوص که مدافعان تیم برانکو در چند موقعیت متزلزل نشان دادند اما ضربات بازیکان کاشیما راهی به دروازه پرسپولیس نپیدامی کرد.

نصرالله: نقطه عطف قدرت مقاومت، توانایی موشکی است

«از این اقدامات نراحت نباشید زیرا ممکن است خیر در آن نهفته باشد و آنچه پیش‌تر مخفیانه انجام می‌شد اکنون علنی شده است. عادی‌سازی کنونی روابط، نفاق عربی را آشکار کرد و نقاب‌ها را از روی منافقان برداشت. فریبکاران و منافقان همان کسانی هستند که پیروزی و رشد بیداری حقیقی را به تأخیر می‌اندازند.» وی با اشاره به تحریم‌های امریکا علیه ایران اعلام کرد که دونالد ترامپ به صراحت می‌گوید هدف تحریم‌ها قطع حمایت ایران از مقاومت در منطقه و تغییر موضع آن در قبال مسئله فلسطین است اما ایران مانند بسیاری از کشورهای عربی این کار را انجام نداد و حمایتش را از مقاومت قطع نکرد.

دیبیر کرل حزب‌ب‌الله لبنان در سخنرانی روز شنبه بر ادامه راه و اتساک به توانایی موشکی به عنوان نقطه قوت قدرتمند مقاومت تأکید کرد. سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله در سخنرانی روز شنبه به مناسبت روز شهید اعلام کرد که مقاومت در مدت زمانی کوتاه موفق به کسب دستاوردهای بزرگی شده و به برکت خون شهید پیروزی‌های تاریخی زیادی به دست آورده است. به گزارش «المیادین»، نصرالله تأکید کرد: «به برکت خون شهیدا و قدرت موشکی مقاومت از کشور حمایت می‌کنیم، به همین دلیل می‌بینیم که دشمن اسرائیلی اخیراً روی موضع موشکی مقاومت تمرکز کرده است. نقطه قوت مقاومت همان قدرت موشکی است زیرا ارتش لبنان اجازه برخورداری از موشک‌های پیشرفته را ندارد. بنیامین نتانیاهو در زمانی که خود سعی می‌کند قدرت موشکی‌اش را افزایش دهد، می‌خواهد این قدرت مقاومت را بگیرد.» نصرالله تصریح کرد: «ما هر گونه عادی‌سازی روابط با اسرائیل و از سوی هر کسی را محکوم می‌کنیم و از تمام شرافتمندان جهان می‌خواهیم این را محکوم کنند زیرا این به معنای به رسمیت شناختن دشمن و ظلم به حقوق فلسطین است. وظیفه انسانی هر شخصی است که عادی‌سازی روابط با دشمن اسرائیلی را محکوم کند.» وی خطاب به ملت فلسطین گفت:

چرا جشنواره فیلم مقاومت برای سینمای ایران اهمیت دارد؟

کشورهای مختلف و بیش از ۲۰۰ اثر از بخش خصوصی متقاضی حضور در آن رویداد هستند. ایندبه‌اسکان بیانگر ظرفیت و پتانسیل بی‌ظنی و مثال‌زدنی آن است و در قانی نشان از جایگاه و مرتبه رفیعی است که در بدنه اصلی و حقیقی جامعه هنری کشور قرار گرفته است و به گفته دبیر جشنواره حضور نسّیل دهم هفتاد و یقین مطلق است که بدانبم هنردوستان و علاقه‌مندان به حوزه سینما بسر شکوفایی و رشد خود را تنها در جشنواره فیلم مقاومت یافته‌اند، وظیفه‌ای که علی‌القاعده می‌بایست بر عهده سازمان سینمایی و البته فستیوال‌های ریزودرشتش باشد در حالی که جشنواره مقاومت به‌نوعی جورکش و جبران‌کننده کم‌کاری‌های برخی مدیران و سیاست‌های اشتباه‌مان نیز شده است.

نیمه دوم برخلاف پیش‌بینی‌ها آغاز شد، در حالی که همه بازی با حملات پرسپولیس آغاز شد و در همان دقیقه ۲ بازی علی‌علی‌علیپور که روی یک ضد حمله سریع صاحب تپ شده بود، از بالای دروازه سونتانه به بیرون رفت تا اولین موقعیت بازی برای قرمزها ثبت شود. در طرف دیگر اما کاشیمایی‌ها با تاکتیک بهترین دفاع حمله است، به میدان آمده بودند و خبری از بازی محافظه کارانه شاگردان اوگو نبود و بازیکان ژاپنی از همان ابتدا بارانگه فوئبال رو به جلو، در تلاش برای ختنی کردن حملات تیم برانکو بودند. برد ۲ بر صفر در خانه سبب شده بود تا بازیکان کاشیما راحت‌تر و با استرس کمتری تپ را در زمین بازی به گردش در بیاورند و به دنبال خلق موقعیت روی دروازه بیرون‌بند باشند. در طرف مقابل اما بازیکان پرسپولیس که برای زنده نگه داشتن شان‌های قهرمانی به دو گل احتیاج داشتند، در دقایق ابتدایی بازی شتاب زده عمل می‌کردند و با وجود پیش‌آمدن در زمین حریف، در ضربات پایانی دقت کافی را نداشتند تا با وجود برتری دروازه‌بان ژاپنی کمتر به زحمت بیفتد. ژاپنی‌ها در نیم ساعت اول بازی در ضد حمله‌ها خطرناک نشان دادند تا برانکو در ادامه به شاگردانش گوشزد کند که بی‌گدار به آب نزنند. در ادامه ۱۵ دقیقه پایانی نیمه اول فشار پرسپولیس برای زدن گل بیشتر هم شد، با این حال دفاع قهرمان

ماکسیم ۳۰٪ تخفیف ویژه

پوشاک نسل امروز... و فردا

روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵

افتتاح ۲ هزار واحد مسکونی احداث کمیته امداد در مناطق زلزله زده کرمانشاه - معین مطلق - مهر



فینال جام باشگاه‌های آسیا - محمدرضا عباسی - مهر